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Resultados

Informacion del evento VIALMOTOR MONTEBLANCO
Circuito Monteblanco
Fecha 08/09/2024
Longitud del circuito 4432 metros
Pilotos totales 113
Mejor tiempo del evento 01:20.835
Media del dia 02:02.501
Pilotos en grupo prueba 7
Mejor tiempo grupo prueba 01:49.190
Tiempo medio grupo prueba 01:55.862
Pilotos en grupo 99
Mejor tiempo grupo 01:20.835
Tiempo medio grupo 02:03.314
Pilotos en grupo Naked 2
Mejor tiempo grupo Naked 02:08.448
Tiempo medio grupo Naked 02:08.667
Pilotos en grupo FEMINAS 1
Mejor tiempo grupo FEMINAS 02:09.286
Tiempo medio grupo FEMINAS 02:09.286
Pilotos en grupo SBK 3
Mejor tiempo grupo SBK 01:40.700
Tiempo medio grupo SBK 01:46.682
Pilotos en grupo SSP 1
Mejor tiempo grupo SSP 01:58.346
Tiempo medio grupo SSP 01:58.346




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
107miguel 01:20.835 [ 01:20.835| 00:00.000 | 00:41.665| 00:00.000 | 00:42.478| 21
19juan 01:33.681 [ 00:12.846 | 00:12.846 | 00:28.819| 00:12.846 | 00:29.632| 41
108miguelsbk SBK 01:40.700 [ 00:07.018 | 00:19.864 | 00:21.801 [ 00:00.000 | 00:05.981 36
89daniel 01:41.740 | 00:01.040 | 00:20.904 | 00:20.760 | 00:20.904 | 00:21.573 | 25
96jesus 01:47.084 | 00:05.343 | 00:26.248 | 00:15.417 | 00:26.248 | 00:16.230| 25
MartinMontesinos SBK 01:47.574 [ 00:00.489 | 00:26.738| 00:14.927 | 00:06.873 | 00:00.891 16
105manuel 01:48.148 [ 00:00.574 | 00:27.312| 00:14.353 | 00:27.312| 00:15.166| 40
86antonio 01:48.528 [ 00:00.379 | 00:27.692 | 00:13.973 | 00:27.692| 00:14.786| 20
P249434 prueba 01:49.190 [ 00:00.662 | 00:28.354 | 00:13.311| 00:00.000 | 00:06.672| 31
92flavien 01:49.408 [ 00:00.217 | 00:28.572| 00:13.093 | 00:28.572 | 00:13.906 | 48
P276208 prueba 01:49.464 [ 00:00.056 | 00:28.629 | 00:13.036 | 00:00.274 | 00:06.397 12
854angel 01:50.148 [ 00:00.683 | 00:29.312| 00:12.353 | 00:29.312 | 00:13.166 | 43
87benjamin 01:51.596 [ 00:01.448 | 00:30.760 | 00:10.904 | 00:30.760 | 00:11.717| 25
104manuel 01:51.689 [ 00:00.093 | 00:30.854 | 00:10.811| 00:30.854 | 00:11.624 | 26
93galbarrosbk SBK 01:51.772 [ 00:00.082 | 00:30.936| 00:10.729 | 00:11.072 | 00:05.090| 33
P262514 prueba 01:51.813 [ 00:00.040 | 00:30.977 | 00:10.688 | 00:02.623 | 00:04.049 | 41
S3francisco 01:51.822 [ 00:00.008 | 00:30.986 | 00:10.679 | 00:30.986 | 00:11.492 | 48
99j0sé 01:52.008 [ 00:00.186 | 00:31.173| 00:10.492| 00:31.173 | 00:11.305| 44
90fernando 01:52.246 [ 00:00.237 | 00:31.410| 00:10.255| 00:31.410 | 00:11.068 | 31
98jose 01:52.700 [ 00:00.454 | 00:31.864 | 00:09.801 | 00:31.864| 00:10.614| 20
109pascal 01:53.407 [ 00:00.706 | 00:32.571| 00:09.094| 00:32.571 | 00:09.907 | 29
112tiago 01:53.485 [ 00:00.078 | 00:32.649 | 00:09.016 | 00:32.649 | 00:09.829 | 23
1011uis 01:53.745 [ 00:00.260 | 00:32.910| 00:08.755] 00:32.910| 00:09.568| 24
102manuel 01:54.680 [ 00:00.935 | 00:33.845| 00:07.820| 00:33.845| 00:08.633 | 32
91filipe 01:55.047 [ 00:00.366 | 00:34.211 | 00:07.454| 00:34.211 | 00:08.267| 33
95herlander 01:55.455 [ 00:00.408 | 00:34.619 | 00:07.046 | 00:34.619| 00:07.859 15
61juan 01:55.480 [ 00:00.024 | 00:34.644 | 00:07.021 | 00:34.644 | 00:07.834| 27
111roosvel 01:56.219 [ 00:00.739 | 00:35.384 | 00:06.281 | 00:35.384| 00:07.094| 30
83andres 01:56.253 [ 00:00.033 | 00:35.417 | 00:06.247 | 00:35.417 | 00:07.060 17
110raul 01:56.655 | 00:00.401 | 00:35.819| 00:05.846 | 00:35.819 | 00:06.659| 38
56jesus 01:56.797 | 00:00.142 | 00:35.961 | 00:05.703 | 00:35.961 | 00:06.516| 47
P276186 prueba 01:57.272 | 00:00.474 | 00:36.436| 00:05.229 | 00:08.081 | 00:01.409| 33
42alvaro 01:57.273 | 00:00.001 | 00:36.438| 00:05.227 | 00:36.438 | 00:06.040| 48
9francisco 01:58.176 [ 00:00.902 | 00:37.340 | 00:04.325| 00:37.340| 00:05.138| 20
69pedro 01:58.222 [ 00:00.046 | 00:37.386 | 00:04.279| 00:37.386 | 00:05.092| 20
94franciscossp SSP 01:58.346 [ 00:00.124 | 00:37.510| 00:04.155| 00:00.000 | 00:00.000 | 29
75victor 01:58.763 | 00:00.417 | 00:37.928 | 00:03.737 | 00:37.928 | 00:04.550| 41
82alexis 01:58.817 [ 00:00.054 | 00:37.982| 00:03.683 | 00:37.982| 00:04.496| 41
32victor 01:58.930 [ 00:00.112 | 00:38.094 | 00:03.571 | 00:38.094 | 00:04.384| 39
49carlos 01:59.005 [ 00:00.074 | 00:38.169 | 00:03.496 | 00:38.169 | 00:04.309 | 31
8lalejandro 01:59.305 [ 00:00.300 | 00:38.470| 00:03.195| 00:38.470 | 00:04.008 | 37
S1fernando 01:59.845 [ 00:00.539 | 00:39.009 | 00:02.656 | 00:39.009 | 00:03.469 | 43
84angel 01:59.866 [ 00:00.021 | 00:39.031 | 00:02.634| 00:39.031 | 00:03.447| 25
66mariano 02:00.301 [ 00:00.434 | 00:39.465| 00:02.199 | 00:39.465 | 00:03.012 | 48
70ramon 02:00.502 [ 00:00.200 | 00:39.666 | 00:01.998 | 00:39.666 | 00:02.811 19
S4isaac 02:00.926 [ 00:00.423 | 00:40.090 | 00:01.575| 00:40.090 | 00:02.388 | 38
17jordi 02:01.015 [ 00:00.088 | 00:40.179 | 00:01.486 | 00:40.179 | 00:02.299| 44
14isaac 02:01.455 [ 00:00.440 | 00:40.619 | 00:01.046 | 00:40.619 | 00:01.859 | 47
10francisco 02:01.756 [ 00:00.301 | 00:40.920 | 00:00.745| 00:40.920 | 00:01.558 | 46
S50cesar 02:01.965 [ 00:00.208 | 00:41.129 | 00:00.536| 00:41.129 | 00:01.349 | 38
444ngel 02:02.034 [ 00:00.069 | 00:41.199 | 00:00.466 | 00:41.199 | 00:01.279| 36
74santiago 02:02.041 [ 00:00.006 | 00:41.205| 00:00.460 | 00:41.205| 00:01.273 | 55
3alberto 02:02.482 [ 00:00.440 | 00:41.646 | 00:00.019 | 00:41.646 | 00:00.832 | 22
P284996 prueba 02:02.638 | 00:00.156 | 00:41.802 | 00:00.137 | 00:13.448| 00:06.776| 21
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59jose 02:02.650 [ 00:00.012 | 00:41.815] 00:00.149 | 00:41.815| 00:00.663 | 21
64manuel 02:02.722 | 00:00.072 | 00:41.887] 00:00.221 | 00:41.887 | 00:00.591 22
55jerénimo 02:02.828 | 00:00.105| 00:41.992| 00:00.326 | 00:41.992 | 00:00.486| 28
57jose 02:03.200 | 00:00.372 | 00:42.365] 00:00.699 | 00:42.365 | 00:00.113 56
72roberto 02:03.230 [ 00:00.029 | 00:42.394 | 00:00.728 | 00:42.394 | 00:00.084 | 54
88céline 02:03.671 | 00:00.440 | 00:42.835] 00:01.169 | 00:42.835| 00:00.356| 23
43angel 02:03.944 [ 00:00.273 | 00:43.109 | 00:01.443 | 00:43.109 | 00:00.630| 30
60juan 02:04.121 | 00:00.176 | 00:43.285] 00:01.620 | 00:43.285 | 00:00.807 | 49
52francisco 02:04.200 [ 00:00.078 | 00:43.364 | 00:01.698 | 00:43.364 | 00:00.885 17
13gonzalo 02:04.227 | 00:00.027 | 00:43.391| 00:01.725| 00:43.391 | 00:00.912| 45
P276233 prueba 02:04.795 [ 00:00.568 | 00:43.960 | 00:02.294 | 00:15.605 | 00:08.933 22
100jose 02:04.861 [ 00:00.065| 00:44.025| 00:02.359 | 00:44.025 | 00:01.546| 38
23manuel 02:05.824 [ 00:00.963 | 00:44.989 | 00:03.323 | 00:44.989 | 00:02.510| 22
47antonio 02:06.028 [ 00:00.203 | 00:45.192| 00:03.526 | 00:45.192 | 00:02.713 10
97jose 02:06.377 [ 00:00.349 | 00:45.542| 00:03.876 | 00:45.542 | 00:03.063 | 44
68pablo 02:06.487 [ 00:00.109 | 00:45.651| 00:03.985| 00:45.651 | 00:03.172| 38
24manuel 02:06.583 [ 00:00.096 | 00:45.747 | 00:04.081 | 00:45.747 | 00:03.268 | 24
40alejandro 02:07.639 [ 00:01.056 | 00:46.803 | 00:05.137| 00:46.803 [ 00:04.324| 31
73ruben 02:08.110 [ 00:00.471 | 00:47.274 ] 00:05.608 | 00:47.274 | 00:04.795 52
8chema 02:08.414 [ 00:00.304 | 00:47.578] 00:05.912 | 00:47.578 | 00:05.099| 31
25manuelnaked Naked 02:08.448 [ 00:00.033 | 00:47.612] 00:05.946 | 00:00.000 | 00:00.219| 54
103manuel 02:08.822 | 00:00.374 | 00:47.986| 00:06.320 | 00:47.986 | 00:05.507| 48
18jose 02:08.872 | 00:00.049 | 00:48.036| 00:06.370 | 00:48.036 | 00:05.557| 23
28samuelnaked Naked 02:08.887 | 00:00.015] 00:48.051 | 00:06.385| 00:00.439 | 00:00.219| 45
48aranchafeminas FEMINAS 02:09.286 [ 00:00.399 | 00:48.450| 00:06.784 | 00:00.000 | 00:00.000| 34
63juan 02:10.260 [ 00:00.974 | 00:49.424 | 00:07.759 | 00:49.424 | 00:06.946 12
46antonio 02:10.353 | 00:00.093 | 00:49.518 | 00:07.852 | 00:49.518 | 00:07.039| 23
41lalvaro 02:10.448 | 00:00.094 | 00:49.612| 00:07.946 | 00:49.612 | 00:07.133 | 42
33xabier 02:10.999 [ 00:00.551 | 00:50.163 | 00:08.497 | 00:50.163 | 00:07.684| 36
31victor 02:11.367 | 00:00.368 | 00:50.531 | 00:08.866 | 00:50.531 | 00:08.053 | 41
ladridn 02:12.052 [ 00:00.684 | 00:51.216| 00:09.550 | 00:51.216 | 00:08.737| 44
22m®carmen 02:12.311 | 00:00.258 | 00:51.475] 00:09.809 | 00:51.475| 00:08.996 | 43
71robert 02:12.592 [ 00:00.281 | 00:51.757] 00:10.091 [ 00:51.757 | 00:09.278 | 31
29sergio 02:13.748 [ 00:01.155] 00:52.912| 00:11.246 | 00:52.912 | 00:10.433 26
16joaquin 02:14.315 | 00:00.567 | 00:53.480| 00:11.814 | 00:53.480| 00:11.001 33
67michael 02:14.462 [ 00:00.146 | 00:53.626 | 00:11.960 | 00:53.626 | 00:11.147| 21
7antonio 02:15.745 | 00:01.283 | 00:54.910| 00:13.244 | 00:54.910 | 00:12.431 48
6antonio 02:16.429 [ 00:00.683 | 00:55.593 | 00:13.928 | 00:55.593 | 00:13.115 39
58josé 02:16.516 [ 00:00.086 | 00:55.680| 00:14.014 | 00:55.680 | 00:13.201 40
27ricardo 02:19.246 [ 00:02.729 | 00:58.410| 00:16.744 | 00:58.410| 00:15.931 46
15javier 02:19.864 [ 00:00.618 | 00:59.029 | 00:17.363 | 00:59.029 | 00:16.550 18
62juan 02:20.243 | 00:00.378 | 00:59.408 | 00:17.742 | 00:59.408 | 00:16.929| 37
1 1francisco 02:20.878 [ 00:00.634 | 01:00.042 | 00:18.377| 01:00.042 [ 00:17.564 | 45
12gonzalo 02:23.319 | 00:02.440| 01:02.483 | 00:20.817 | 01:02.483 [ 00:20.004 | 31
4andés 02:25.862 [ 00:02.543 | 01:05.026 | 00:23.361 | 01:05.026 [ 00:22.548 | 33
Santonio 02:33.892 | 00:08.029 | 01:13.056 | 00:31.390 | 01:13.056 | 00:30.577| 29
20lucia 02:35.021 [ 00:01.128 | 01:14.185] 00:32.519 | 01:14.185| 00:31.706 11
2alba 02:40.657 | 00:05.636 | 01:19.822| 00:38.156 | 01:19.822 | 00:37.343 37
P281650 prueba 02:42.088 | 00:01.430] 01:21.252] 00:39.586 | 00:52.897 | 00:46.225| 22
26rafael 02:42.103 | 00:00.015] 01:21.267] 00:39.602 | 01:21.267 | 00:38.789 | 22
65maria 02:42.140 [ 00:00.037 ] 01:21.304] 00:39.639 | 01:21.304 | 00:38.826| 31
30sonia 02:47.399 [ 00:05.258 | 01:26.563 | 00:44.897 | 01:26.563 | 00:44.084 15
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